

Pune
Size 4 cm x 7cm



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

Asset Recovery Branch :

2nd Floor, Agarkar High School Bldg.,
Somwar Peth, Pune - 411011.

Phone : 7030924078

Corrigendum

This is with reference to the E-auction Sale Notice published in the Financial Express & Loksatta Pune editions on 19/05/2026 in various accounts. Kindly note that with respect to the accounts at Sr.No. 9) M/s. Jagannath Auto Services (For Property Lot No. 11) and Sr.No. 10) M/s. Om Yashoda Construction (For Property Lot No. 12), the Date and time of E- Auction of these both properties has been changed to 30/06/2026 between 11.00 a.m. and 3.00 p.m. instead of 26/06/2026. All the other details remain same.

Authorised Officer

Pune
Size 4 cm x 7m



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

आस्ति वसुली शाखा : २ रा मजला,
आगरकर हायस्कूल बिल्डींग, सोमवार पेट,
पुणे-४११०११. फोन : ७०३०९२४०७८,

शुध्दीपत्रक

दि. १९/०५/२०२६ रोजी दै. फायनॅन्शियल एक्सप्रेस व लोकसत्ता पुणे आवृत्तीमध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या विविध अकाउंट्स संदर्भातील ई-ऑक्शन विक्री नोटीसीचा संदर्भ घ्यावा. कृपया नोंद घ्यावी की, यामधील अ.क्र. ९) मे. जगन्नाथ ऑटो सर्व्हिसेस (मालमत्ता लॉट नं. ११) आणि , अ.क्र. १०) मे. ओम यशोदा कन्स्ट्रक्शन (मालमत्ता लॉट नं. १२) मधील दोन्ही मालमत्तांच्या ई-लिलावाची तारीख व वेळ दि. २६/०६/२०२६ ऐवजी दि. ३०/०६/२०२६ रोजी स. ११.०० ते दु. ३.०० दरम्यान अशी बदलण्यात आली आहे. इतर मजकुरात कोणताही बदल नाही.

अधिकृत अधिकारी